

Sølystparkens ejerlaug
Søsvinget 48
8250 Egå

TILBUD

Sølystparkens ejerlaug legeplads

Tilbud gyldigt 3 måneder - med forbehold for ekstraordinære råvareprisstigninger

Nr.: 111875
Dato: 15.03.2021
Kundenr.: 594
Side: 1 af 2

Deres ref.: Christina Juel Andersen
Vor ref.: Anders Haagen Jensen

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Rabat	Stk. pris	Pris
20-N3116	Balancetov	1	stk.		2.210,00	2.210,00
20-n3110	Balancegang med vange	1	stk.		2.715,00	2.715,00
20-n3119	Lodret klatrenet	1			3.025,00	3.025,00
20-20520	10 stk. Balancepæle i robinia	2	sæt		2.750,00	5.500,00
00-300	monter 2 eksisterende balancebomme samt fjeder balancebom	1			6.000,00	6.000,00
10-05-150	Helletræ	2	stk.		4.010,00	8.020,00
20-n3210	Vandret klatrenet	1	stk.		5.225,00	5.225,00
20-15001	Bildæk	6	stk.		75,00	450,00
00-900	Climbing frame Hydra	1	stk.	12,0%	12.080,00	10.630,40
40-65 -10	65mm sort gummimåtte faldunderlag Hydra incl. montering	42	m2		500,00	21.000,00
00-300	Montering af motorikbane	1			19.400,00	19.400,00
00-900	platform til terrænruksjebane, samt etablering af terrænruksjebane	1	stk.		10.000,00	10.000,00
20-n3262	Dobbelt minigyng	1	stk.		6.950,00	6.950,00
00-300	Montering minigyng	1	stk.		2.000,00	2.000,00
00-900	Tårn Harald LM217 MF	1	stk.	12,0%	49.268,00	43.355,84
00-300	Montering Harald	1			9.600,00	9.600,00
00-900	Climbing frame SQUIRREL RS122 SUM MF	1	stk.	12,0%	20.797,00	18.301,36
00-300	Montering af Squirrel	1	stk.		4.000,00	4.000,00
00-900	Vippedyr Mobi incl. montage	1		18,4%	5.450,00	4.449,93

Fortsættes på næste side

Sølystparkens ejerlaug
Søsvinget 48
8250 Egå

TILBUD

Sølystparkens ejerlaug legeplads

Tilbud gyldigt 3 måneder - med forbehold for ekstraordinære råvareprisstigninger

Nr.: 111875
Dato: 15.03.2021
Kundenr.: 594
Side: 2 af 2

Deres ref.: Christina Juel Andersen
Vor ref.: Anders Haagen Jensen

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Rabat	Stk. pris	Pris
00-900	Vippedyr Alex incl. montage	1	stk.	18,4%	5.450,00	4.449,93
00-900	Toddler 2 Vippe incl. montage	1	stk.	10,5%	9.500,00	8.499,65
00-400	Fragt / kørsel	1			11.000,00	11.000,00

www.e-conomic.dk

(Momsfrit beløb: **0,00** - Momspligtigt beløb: **206.782,11**)

Tilbuddet er afgivet under forudsætning af, at huller kan bores med maskine. Ved uforudsete forhindringer såsom kabler, fundamenter, brokker m.v. udføres gravearbejdet på timeløn. Inden opstart er det bygherres opgave at fremskaffe alle relevante og nødvendige kabeltninger m.v. over de berørte områder.

Subtotal : 206.782,11
25,00% moms : 51.695,53
Total DKK : 258.477,64